
BYTTV Pokal 2013/14

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene
der Damen
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endstand: 1. TV Konradsreuth II, 2. TSV Waging, 3. TSV Großheubach, 4. SV Hörstein, 5. TTC Büttelbronn, 6. ASV Burglengenfeld III,
7. SV Haimhausen II, 8. SpVgg Riedlingen II

Spielleiter-Kontakt: Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil: 0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

23.03.2014
23.03.2014
23.03.2014
23.03.2014

13:00
13:00
13:00
13:00

13
14
15
16

TSV 1888 Waging
SV Hörstein
ASV Burglengenfeld III
SpVgg Riedlingen II

TV Konradsreuth II
TSV Großheubach
TTC Büttelbronn
SV Haimhausen II

2:5
3:5
4:5
3:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.

22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
23.03.2014
23.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
23.03.2014
23.03.2014

12:00
12:00
15:00
15:00
09:00
09:00
12:00
12:00
15:00
15:00
09:00
09:00

7
8
9
10
11
12
1
2
3
4
5
6

TV Konradsreuth II
TTC Büttelbronn
TTC Büttelbronn
SpVgg Riedlingen II
TV Konradsreuth II
SV Hörstein
SV Haimhausen II
TSV 1888 Waging
TSV 1888 Waging
ASV Burglengenfeld III
SV Haimhausen II
TSV Großheubach

SV Hörstein
SpVgg Riedlingen II
TV Konradsreuth II
SV Hörstein
SpVgg Riedlingen II
TTC Büttelbronn
TSV Großheubach
ASV Burglengenfeld III
SV Haimhausen II
TSV Großheubach
ASV Burglengenfeld III
TSV 1888 Waging

5:3
5:0
2:5
3:5
5:2
5:4
4:5
5:0
5:2
3:5
4:5
4:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 02:32 | Seite 1 von 1


