BYTTV Pokal 2013/14

Bayerische Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der Damen



Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Endstand: 1. TV Konradsreuth II, 2. TSV Waging, 3. TSV Großheubach, 4. SV Hörstein, 5. TTC Büttelbronn, 6. ASV Burglengenfeld III, 7. SV Haimhausen II, 8. SpVgg Riedlingen II

Spielleiter-Kontakt: Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil: 0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999, juergen.kunkel@ebe-online.de

Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal) S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.03.2014	13:00	13	TSV 1888 Waging	TV Konradsreuth II	2:5
So. 23.03.2014	13:00	14	SV Hörstein	TSV Großheubach	3:5
So. 23.03.2014	13:00	15	ASV Burglengenfeld III	TTC Büttelbronn	4:5
So. 23.03.2014	13:00	16	SpVgg Riedlingen II	SV Haimhausen II	3:5
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 22.03.2014	12:00	7	TV Konradsreuth II	SV Hörstein	5:3
Sa. 22.03.2014	12:00	8	TTC Büttelbronn	SpVgg Riedlingen II	5:0
Sa. 22.03.2014	15:00	9	TTC Büttelbronn	TV Konradsreuth II	2:5
Sa. 22.03.2014	15:00	10	SpVgg Riedlingen II	SV Hörstein	3:5
So. 23.03.2014	09:00	11	TV Konradsreuth II	SpVgg Riedlingen II	5:2
So. 23.03.2014	09:00	12	SV Hörstein	TTC Büttelbronn	5:4
Sa. 22.03.2014	12:00	1	SV Haimhausen II	TSV Großheubach	4:5
Sa. 22.03.2014	12:00	2	TSV 1888 Waging	ASV Burglengenfeld III	5:0
Sa. 22.03.2014	15:00	3	TSV 1888 Waging	SV Haimhausen II	5:2
Sa. 22.03.2014	15:00	4	ASV Burglengenfeld III	TSV Großheubach	3:5
So. 23.03.2014	09:00	5	SV Haimhausen II	ASV Burglengenfeld III	4:5
So. 23.03.2014	09:00	6	TSV Großheubach	TSV 1888 Waging	4:5